dokonywane są założenia dotyczące prognozowanych wyników finansowych. Założenia te odnoszą się do
przyszłych zdarzeń i okoliczności. Faktycznie zrealizowane wartości mogą różnić się od szacowanych, co w
kolejnych okresach sprawozdawczych może przyczynić się do znaczących korekt wartości aktywów Grupy.

Nazwa Spółki: Grupa Kapitałowa CDRL S.A.

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2019 – 31.03.2019 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 26

2.4. Korekty błędów oraz zmiany zasad rachunkowości

W opublikowanym sprawozdaniu za rok 2018 Grupa wykazała nieprawidłowe wartości z powodu błędów
arytmetycznych w zakresie obliczenia różnic kursowych od środków pieniężnych w jednej ze spółek zależnych oraz
z powodu opóźnienia w otrzymaniu informacji dotyczących podatku dochodowego.
Ze względu na nieistotne wartości Grupa nie publikowała korekty powyższego sprawozdania, gdyż w ocenie
Zarządu ta informacja nie jest istotna. Poniżej przedstawiono różnice pomiędzy błędnie opublikowanymi
wartościami a wartościami poprawnymi:

AKTYWA

 po korekcie korekta
przed

korektą

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego 192 -25 217

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 8 243 80 8 163

Aktywa razem 187 638 55 187 583

PASYWA

 po korekcie korekta
przed

korektą

Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego 23 441 43 23 398

Kapitał własny 94 934 43 94 891

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 2 394 12 2 382

Pasywa razem 187 638 55 187 583

Wyszczególnienie Za okres 01.01. - 31.12.2018

 po korekcie korekta
przed

korektą

Przychody finansowe 3 306 80 3 226

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 29 277 80 29 197

Podatek dochodowy 5 836 37 5 799

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej 23 441 43 23 398

Zysk na akcję 3,87  3,86

3. Dokonania Grupy Kapitałowej CDRL S.A.

Najważniejsze dokonania Grupy Kapitałowej w okresie do 01 stycznia do 31 marca 2019:

 Grupa poszerzyła swój zakres o nowe spółki – LLC DPM sp. z o.o., Lemon Fashion sp. z o.o.
sp.komandytowa, Broel sp. z  o.o. Dzięki nowym akwizycjom powstał potencjał na zwiększenie rynku zbytu
towarów na Białorusi i w Rosji. Grupa będzie budować komplementarną ofertę odzieży i obuwia dzięki
nowym markom Buslik oraz Lemon Explore. Poprzez markę Petit Bijou Grupa osiągnie wzmocnienie w
segmencie akcesoriów dziecięcych.   Zakup marki Broel – renomowanego producenta czapek i dodatków